
2024年 2月 

ジュニア体育スクール会員保護者各位 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

宮の森スポーツ倶楽部 

 

3歳クラス対象年齢変更のお知らせ 

 

拝啓 時下会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より宮の森スポーツ俱楽部ジュニア体育スクールに対しまして格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

今後も、お子様が楽しく参加でき、且つ保護者の方々にも成長を感じていただけるよう

お子様一人一人に寄り添いレッスンを進めて参ります。 

この度、昨今幼稚園入園が満 3歳から可能ということもあり、3歳クラスの対象を下記

の年齢に変更いたします。 

 

敬具 

記 

 

１．期日  2024年 4月 1日(月)より 

 

２．『3歳クラス』対象年齢 

 【変更前】            【変更後】 

  ・年少        ⇒      ・年少 

・満 3歳(3歳の誕生日を迎えた月) 

※保護者の方から離れてレッスン参加ができるお子様 

３．振替に関して 

お子様の年齢 対象クラス 振替先 

2歳～3歳未満 2歳クラス（親子教室） 2歳クラスのみでの振替 

（3歳クラスへの振替はできません） 

満 3歳 
2歳クラス（親子教室） 

3歳クラス 3歳クラスまたは 

2歳クラスへの振替も可能 年少 3歳クラス 

2 歳クラスは、2025 年 3 月末までに 3 歳を迎えるお子様が対象（2024 年 4 月～2025 年 3 月ご入会の方） 

※満 3 歳の方で 3 歳クラスへ変更を希望される方は、保護者の方から離れてレッスン参加ができるお子

様が対象となりますので、予めご了承ください。 

 

ご不明な点、ご心配な点などございましたらジュニア体育スタッフまでお尋ねください。 


